
UCHWAŁA NR X/76/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatyw lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatyw lokalnych”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 3517



Tryb  i  szczegółowe  kryteria  oceny  wniosków  o  realizację  zadania
publicznego w ramach inicjatyw lokalnych.

1. Wójt Gminy w terminie do 31 lipca roku poprzedzającego rok realizacji zadań informuje o
rozpoczęciu przyjmowania wniosków oraz o planowanej wysokości środków przeznaczonych
na realizację inicjatyw lokalnych poprzez Biuletyn Informacji Publicznej oraz tablicę ogłoszeń
Urzędu Gminy Gorzyce.

2.    Wnioski  o  realizację  zadania  publicznego  w  ramach  inicjatywy  lokalnej  należy  składać
w formie  pisemnej  w  Biurze  Obsługi  Interesanta  w  Urzędzie  Gminy  Gorzyce  przy  ulicy
Kościelnej  15,  w terminie  do 31 sierpnia roku poprzedzającego rok budżetowy w którym
zadanie ma być realizowane, zwany dalej rokiem realizacji.

3.     Wzór wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej określi Wójt
Gminy w drodze zarządzenia.

4. Do oceny wniosków Wójt Gminy wyznacza właściwy referat Urzędu Gminy, bądź jednostkę
organizacyjną Gminy, właściwą do realizacji danego zadania, która w terminie do 30 dni od
daty złożenia wniosku:

-  dokonuje  analizy  wniosku,  ustala  okoliczności  istotne  dla  realizacji  inicjatywy oraz
dokonuje jego oceny według szczegółowych kryteriów określonych w pkt  5;

-  rekomenduje  Wójtowi  Gminy  przyjęcie  wniosku  do  realizacji  lub  odrzucenie  go
z podaniem uzasadnienia.

5. Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy
lokalnej.

Załącznik do Uchwały Nr X/76/15
Rady Gminy Gorzyce
z dnia 22 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3517_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Szczegółowe Kryteria Oceny Liczba punktów
I Celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb 

społeczności lokalnej
1-3

1 duża 3
2 średnia 2
3 mała 1
II Forma udziału mieszkańców w inicjatywie lokalnej - % udziału w

całkowitych kosztach zadania
0-13

1 Świadczenia pieniężne 0-3
1.1 0-10% 0
1.2 10,1-15% 1
1.3 15,1-20% 2
1.4 Powyżej 20 % 3
2 Świadczenia pracy społecznej 1-5
2.1 5-10 % 1
2.2 10,1-15 % 2
2.3 15,1-20 % 3
2.4 20,1-25 % 4
2.5 Powyżej 25 % 5
3 Świadczenia rzeczowe 1-5
3.1 5-20 % 1
3.2 20,1-40 % 2
3.3 40,1-60 % 3
3.4 60,1-80 % 4
3.5 80,1-100 % 5
III Zgodność wniosku ze Strategią Rozwoju Gminy Gorzyce 1
IV Liczba osób popierających inicjatywę lokalną 1-4
1 1 -  10 osób 1
2 11-50 osób 2
3 51-100 osób 3
4 Powyżej 100 osób 4
V Zaangażowanie środków budżetu Gminy Gorzyce 0-6
1 0 - 2.000,00 zł 6
2 2.001,00 zł- 3.000,00 zł 5
3 3.001,00 zł- 4.000,00 zł 4
4 4.001,00 zł- 5.000,00 zł 3
5 5.001,00 zł- 6.000,00 zł 2
6 6.001,00 zł- 7.000,00 zł 1
7 Powyżej 7.000,00 zł 0
VI Koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją z budżetu Gminy 

w skali roku
0-3

1 0 -  200,00 zł 3
2 201,00 zł-300,00 zł 2
3 301,00 zł-400,00 zł 1
4 powyżej 400,00 zł 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3517_______________________________________________________________________________________________________________



6. Łączna wartość punktów kwalifikujących wniosek do realizacji musi być wyższa lub równa
25. 

7. Realizacja wniosków następuje do wyczerpania środków ujętych w budżecie Gminy według
uzyskanej liczny punktów.  W przypadku uzyskania równej liczby punktów o przyjęciu do
realizacji  danego wniosku decyduje Wójt Gminy. 

8. W przypadku  przyjęcia  wniosku  do  realizacji  Gmina  zawiera  z  wnioskodawcą  umowę  o
realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3517_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-01T09:07:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




